
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Муниципальный орган

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
Городского округа Краснотурьинск 

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Краснотурьинская детская художественная школа»

ПРИКАЗ

от 22 ноября 2021 г. № 94-0 г. Краснотурьинск

О режиме работы МБУДО «Краснотурьинская ДХШ» с 22.11.2021

На основании Приказа МО «Управление культуры городского округа Краснотурьинск»
№84-0 от 22.11.2021 г. «О режиме работы детских школ искусств с 22.11.2021 г.»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать образовательный процесс для всех обучающихся ДХШ в обычном 
режиме в соответствии с ранее утвержденным учебным календарным графиком с 22 
ноября 2021 года;

2. Обеспечить строгое соблюдение рекомендаций и требований Федеральной службы 
по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по 
организации работы ДХШ в условиях сохранения рисков распространения COVID- 
19;

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор «Краснотурьинская ДХШ»: Л.Л. Клюковская

Ознакомлены: подпись ФИО


